Р Е Ш Е Н И Е  № 22

« 09 » июня 2015 г.                                                                             Санкт-Петербург

Содержание: «О внесении изменений в Положение «Квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы Муниципального Совета и местной Администрации МО «Купчино», утвержденное Решением Муниципального Совета МО «Купчино»   № 82 от 24.12.2007 г.».

В связи с изменением действующего законодательства, во исполнение Закона Санкт-Петербурга от 22 апреля 2015 г. N 190-34 "О внесении изменения в Закон Санкт-Петербурга «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге»

Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Внести в Положение «Квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы Муниципального Совета и местной Администрации МО «Купчино» (Приложение к Решению Муниципального Совета МО «Купчино» от 24.12.2007 №82.) (далее – «Положение»)  следующие изменения и дополнения:
1.1. изменить нумерацию, а именно подпункт «4» пункта «3» считать подпунктом «5»;
1.2.  пункт «3» «Положения» дополнить подпунктом «4»  следующего содержания:
"Для лиц, имеющих дипломы специалиста или магистра с отличием, в течение трех лет со дня выдачи диплома устанавливаются типовые квалификационные требования к стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по специальности для замещения старших должностей муниципальной службы - не менее одного года стажа муниципальной службы (государственной службы) или стажа работы по специальности."

2.  Опубликовать Решение в порядке ст. 42 Устава МО «Купчино».

3. Настоящее решение вступает в силу  на следующий день  после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.

Глава муниципального образования -
Председатель Муниципального Совета   			Ю.Н.Трубицын.

1